RENOVAR EL LICENCIAMIENTO DEL SOFTWARE MICROSOFT® PARA LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS.

DURACIÓN O PLAZO: (Expresado en meses y/o días  según lo establecido en el presupuesto aprobado por las partes)

12 MESES 

VALOR A CONTRATAR: (en números y letras)

CUARENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/CTE ($46.000.000)

REQUISITOS MÍNIMOS PARA ESTÁ SOLICITUD